

Příloha č. 1

Smlouvy o dílo, interní číslo Objednatele: **4200012082_SML**

SZIF Smečky - rozšíření KVS 2 x dveře

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jednotku materiálu	Celkem materiál	Cena za jednotku montáže	Celkem montáž
L74-BLK-2W bezkontaktní čtečka	2	Ks	3 744,00 Kč	7 488,00 Kč	1 050,00 Kč	2 100,00 Kč
Zámek ABLOY EL560/55	2	Ks	12 937,58 Kč	25 875,16 Kč	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
Průchodka ABLOY EA 280/23 kabelová průchodka	2	Ks	627,90 Kč	1 255,80 Kč	450,00 Kč	900,00 Kč
Protiplech EA330	2	Ks	409,55 Kč	819,10 Kč	150,00 Kč	300,00 Kč
ABLOY EA 218 kabel s konektorem, 6m	2	Ks	755,52 Kč	1 511,04 Kč	45,00 Kč	90,00 Kč
EL001956 Bezpečnostní kování VASSA/72, nerez/mat, klika/klika pro EL560, dělený čtyřhran	2	Ks	3 650,85 Kč	7 301,70 Kč	450,00 Kč	900,00 Kč
Kabel FI-HT06 twistovaný stíněný šestižilový	60	m	7,62 Kč	457,20 Kč	18,00 Kč	1 080,00 Kč
Kabel FTP LSOH drát SOLARIX cat.5e (SXKD-5E-FTP-LSOH)	60	m	8,62 Kč	517,20 Kč	18,00 Kč	1 080,00 Kč
LV 17x17 lišta vkl.	30	m	11,64 Kč	349,20 Kč	21,00 Kč	630,00 Kč
				Materiál celkem	45 574,40 Kč	
				Montáž celkem	12 080,00 Kč	

Příloha č. 1Smlouvy o dílo, interní číslo Objednatele: **4200012082_SML**

Komplet	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem prodej
Truhlářina vč. odvezení a přivezení dveří	1,00 Kč	komplet	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Stavební přípomoci u podatelny- vysekání drážky,zapravení drážky,vymalování prostoru	1,00 Kč	komplet	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Programovací práce	1,00 Kč	komplet	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Doprava techniků	40,00 Kč	km	9,00 Kč	360,00 Kč
Pouze dokumentace skutečného stavu	1,00 Kč	komplet	45 225,02 Kč	452,25 Kč
Drobný režijní materiál	3,00 Kč	komplet	45 225,02 Kč	1 356,75 Kč

			Ostatní náklady celkem	12 169,00 Kč
--	--	--	-------------------------------	---------------------

Celkem bez DPH**69 823,40 Kč****DPH21%****14 662,91 Kč****Celkem s DPH****84 486,31 Kč**